
1.

2.

3,

4.

Článek lX.
Zárukaa sankce zajeii nedodĚení

ZhotoviteI ručí za kvalitu provedeného díta po dobu 36 měsíců od data předání

objednateli.

Reklamace vad musí být provedena písemně,

zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od

doručení reklamace objednatele,

zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením_ reklamace zaplatit objednateli

smluvní pokutu u" uýsi á bób ti, ke, á to za Řaždý případ a za každý kalendářní den

prodlení. Sjeonanoů,šmiuvni pokutu 1á |ovinen zápiatit do čtrnácti (14) kalendářních

dnů ode dne jejího uplatnění.

Reklamacejsouzestranyobjednateleřešenypověřenýmpracovníkem.

Článek X.
Ostatní ujednání

smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlavi smlouvy,

zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit

prava a povinnosti z této smIouvy na třetí osobu,

zhotovitel je povinen dokumenty související s. poskytovánim služeb dle této smlouvy

uchovávat nejmenJp;ilŇ dešeti tróiIát oo xolge účetního období, ve kterém došlo

k zaplaceni posteonijaiti ."ny posŘytnutých služeb, popř, k poslednímu zdanitelnému

plnění dle této ;iňý; á-tó 'i"i*'eň;'pió účely kbniroly oPrávněnými kontrolními

orgány.

zhotovitelje povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb

dle této smlouvy ze strany oojednatJe á iiny.r, flgint oprávněný.h !,,provádění
kontroly, a to zeimáň" i" iti"nv'rrninisierstv" unitr" čn, ruinistérstva fiňancí čR, Centra

pro regionální ;;;-ó;šře' .."púúiry,- Úr:llích,'finančních orgánŮ, NejvYŠŠÍho

kontrolního úřadu, Evropské r<omise, Évropského účetního dvora, PříPadně dalŠÍch

orgánů oprávněných k výko.nu rontroty á zé strany třetích osob, které tyto orgány ke

kontrole pověří nebo zmocní,

Zhotoviteljepovinenvesmysluustanovení§2pí9me)zákonač,32012001Sb.'
ofinanční kontrole ve veřejné spravJá-o zmc_'nc něktenýcir zákonů (zákon o finanční

Řontiói"l, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

Zhotovitelje povinen upozornit objednatele písemně na existující Či hrozící střet zájmŮ

bezodkladně poté, co střet zé$mů vznikňe nebo vyjde !"i9Jo: pokud zhotovitel

i při vynalozeni ve-Ůr<ere odborné'peee nemor,t ,tr"t ziimů ziistit přeo uzavřením této

smlouvy.

Zhotovitelbezjakýchkolivvýhradsouhlasísezveřejněnímsvéidentifikaceadalších
UJait uvedenýóh Úe smlouvě včetně ceny díla,

Článek Xl.
závéreéná ustanovení

kontaktní osoby smIuvních stran uvedené v čl, l jsou oprávněny k poskytování

součinnosti dle této smlouvy, nejsou usáŘi"xxoli oprávněny Či zmocněny ke sjednávání

změn nebo rozsahu této smlouvy,

5.

1.

3.

4.

5.

6,

7.

8.

1.

6{


